
Tak a Ted

PSH

tak a teď kolik z vás bude chtít
bude muset dva rapas dou ven budeš asi slyšet
PSH bojujou o svý místo na sezení pane jisto

tak a tak se tak ploužim podél zdi
rychle du zevluju a hele moje crew
skupina PSH není jako žádná jiná
co iluzi dává a nebere zpět

protože nechcem se smířit a my chceme rozumět
všemu všemu co žije mezi náma colcha dává
naději že ??? bude pravda
chceme klid a chceme mír co víc si přát
my nechcem díl až moc si vážím našich krásnejch modrejch dní
u nás a s náma hlásí se vám Praha styl
s plechovkou v ruce zevlujem už trochu dýl
vždyť to znáš
a moc dobře víš co stálo nás to nekonečnejch chvil

stejně stokrát dík všem s kterýma sem noci prochodil
a teď slova pro vás od nás od PSH
co znova budou chtít svý vibrace svý vibrace svý vibrace
nechat znít co budou chít co budou chít co budou chít

tak a teď kolik z vás bude snad vůbec tušit
jak hip-hop umírá ve vašich duších
lepší poslouchat a nastražit uši
než jenom hltat prázdný slova ... hi, bullshit
PSH se přišli prát za čistej beat a rýmy
až z toho budeš srát kurva drát
co dokážem s nimi jeden dva rapeři DJ richi
máme znalosti na to aby hip-hop nebyl v piči
v tomhle městě v tomhle městě v týhle zemi
byly sme na hodně místech kurva víme kdo to cení

žádný falešný snění žádný falešný snění

tak ale do teď si stál za starou ??? hrdost
ne to ne já nejsem král
prtože pokoru životu ve svým čase přesto těžko zdá se
ne ja nejsem sám
za mnou totiž stojí tahle moje crew skupina PSH
sme tady kurva Peneři strýčka homeboye
reprezentuju všechny svý sny
reprezentuju všechno moje já a my
reprezentuju svý minulý dny

tak a teď je čas svý rymy tas
dám svůj hlas musí to pracovat dohromady zas a zas
tak jako když voda plyne slabyky slova v nás
vyplavou ven nebo třeba pas
na týhle plaži slunce permanentní všem se tu daří
přijeď lodí výletní nebo na kole
vždyť víš je mejdan ale není ale je
a to si piš Peneři strýčka homeboye
tady sou tady uvidíš galeje
stoupají to co slyšíš je vlna plná relaxování
máš chuť nasedni na ní pane i paní
držíme vás dlaní co chceš co sháníš



všechno máme k mání k prdání k mání k prdání

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

